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Die Beleuchtungsplanung durch
die RheinEnergie erfolgt nach
der Zustimmung des Naturschutzbeirates

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X

X

S 3/3

S 3/3

S 3/3

Straßenbegrenzung lt. B-Plan

0 +
40

0

0 +
42

5

0 +
45

0

0 +
47

5

0+
50

0

0+
52

5

0+
55

0

Amtsleiter/-in (66)

Datum

Straßenname/Maßnahme

Bezirk/Stadtteil

Abteilungsleiter/-in (664) Gruppenleiter/-in

Plannummer EDV-Projekt/Dateiname

Planart Sachbearbeiter/ Datum

Maßstab

Zeichner/ Datum

1:

Änderungen Bearb. Gez. Gepr. Geneh. DatumPos.

E

D

C

Übersichtsplan

B

A

Sicherheitsaudit vom: Sitzung/Gremium:

x

Auditor/in: Datum:

NHN

Vermessungstechnische Grundlage im Höhensystem: Koordinatensystem:

Gauß-Krüger
NN UTM/ETSR85

Sachbearbeiter/-in 

250

1_Bezirk 6

1041 mm 320 mm

Bez. 6 Köln-Worringen Lageplan Ob 14.12.2021

Baugebiet Krebelspfad Verbreitung Alte Straße
Ausführungsplanung

20.01.2022 LP-01

Ob 14.12.2021

664/3664/3

x
x

gez. Hr. Harzendorf

19.01.2022

gez. Fr. Dietz

10.01.2022

gez. Hr. Claußen

05.01.2022

gez. Hr. Obal

05.01.2022

Dienststelle Art der Abstimmung Unterschrift Datum

57 Umweltamt

61 Stadtplanungsamt

67 Amt für Landschaftspflege und Grünflächen

661/43 Radverkehrsförderung

664/1 Barrierefreies Bauen

665/4 Vorgaben für den Ausbau

644/5 StVO-Anordnung

gez. Hr. Distelrath 11.11.2021

gez. Hr. Örtl 15.11.2021

gez. Hr. Faber 20.10.2021

gez. Hr. Schmidt 10.11.2021

gez. Hr. Kaschmekat 15.11.2021

gez. Hr. Specht 09.11.2021

gez. Hr. Sämann 08.12.2021

gepl. Fahrbahn Asphalt

gepl. Anpassungsbereich

gepl. Betonsteinpflaster
(10/20/8, grau)

gepl. Gehweg (30/30/8,
alt Graphit, quer verlegt)

gepl. Gehweg (30/30/8,
anthrazit)

gepl. hydraulisch gebundene
Tragdeckschicht

gepl. Sicherheitstrennstreifen (gebundene
Bauweise, Kleinpflaster 9/9, Grauwacke)

Trennstreifen (gebundene Bauweise,
Kleinpflaster 9/9, Granit hell)

gepl. Einfahrt (10/20/10,
alt Graphit, Ellenbogenverbandt)

Anpassung Grünfläche

gepl. Böschung

Sinkkasten MultiTop 30/50
mit breiten Einlauföffnungen

Anschlussleitung SK

Straßenbegrenzung

gepl. Hochbord
HB 15/25

gepl. Rundbord
RB 15/22, +3 cm

Randwinkel 8/30/22
Winkelstein

Materialwechsel

Baum entfernen

vorh. Bauteil entfällt

Taktile Leitelemente - Rillenplatte
30/30/8

Taktile Leitelemente - Noppenplatte
30/30/8

Poller herausnehmbar

feststehender Poller

gepl. Markierung

Radfahrstreifen (Asphalt,
Rot eingefärbt)

Legende


